
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Київський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 міського  господарства  Таврійського  національного  університету 
 імені  В.І.  Вернадського" 

НАКАЗ
М.Київ

(населений пункт)

від «03» серпня 2023 року №70-с/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Київський фаховий коледж міського господарства Таврійського національного 
університету імені В.І. Вернадського" у 2023 році та рішення приймальної комісії 
від «03» серпня 2023 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Директор Маргарита РОМАНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Київський фаховий 
коледж міського 
господарства 
Таврійського 
національного 

університету імені В.І. 
Вернадського"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 70-с/к

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11736682 120743
3

Бурим Любов Олегівна 54153249 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство 150,000

1



2 11791222 120743
3

Жарська Марія Олегівна 54074682 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство 148,000

3 11861803 120743
3

Нечипорук Юлія Володимирівна 53708701 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство 145,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Київський фаховий 
коледж міського 
господарства 
Таврійського 
національного 

університету імені В.І. 
Вернадського"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 70-с/к

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11859149 119544
3

Булах Олександра Олександрівна 53840235 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

173,000

3



2 11870268 119544
3

Дорошенко Валерія Валентинівна 54151470 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

160,000

3 11777057 119544
3

Кочума Олексій Сергійович 54228977 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

144,000

4 11791065 119544
3

Олексієнко Євгеній Васильович 53852006 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

178,000

5 11774328 119544
3

Петренко Дмитро Кузьмич 54228932 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

178,000

6 11688258 119544
3

Пешко Нікіта Андрійович 54072588 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

176,000

7 11780741 119544
3

Сірош Дар`я Валеріївна 53109012 EH 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

170,000

8 11752140 119544
3

Хмельницький Олег Богданович 54089550 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

178,000

9 11684375 119544
3

Шипило Поліна Олександрівна 53832167 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

179,000

10 11752383 119544
3

Яременко Вероніка Михайлівна 54242323 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

158,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Київський фаховий 
коледж міського 
господарства 
Таврійського 
національного 

університету імені В.І. 
Вернадського"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 70-с/к

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11826775 113238
0

Бабич Кирил Олександрович 54072568 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

0,000

5



2 11690584 113238
0

Барковський Артур Вікторович 54073899 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

169,000

3 11811152 113238
0

Бондарчук Вадим Анатолійович 53708837 TM 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

123,000

4 11773968 113238
0

Гавришишин Станіслав Вікторович 54267621 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

143,000

5 11810918 113238
0

Галузо Данило Андрійович 54073771 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

0,000

6 11713933 113238
0

Гороховський Денис Андрійович 53841671 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

140,000

7 11782678 113238
0

Гуменюк Дмитро Васильович 54071755 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

168,000

8 11829626 113238
0

Дорош Оксана Антонінівна 54090166 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

150,000

9 11832083 113238
0

Колісник Володимир Володимирович 53689744 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

130,000

10 11858290 113238
0

Майструк Максим Романович 54141182 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

157,000

11 11813256 113238
0

Мітіна Ангеліна Андріївна 54147156 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

0,000

12 11869104 113238
0

Ніколаєв Владислав Ярославович 53851870 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

151,000

13 11710317 113238
0

Осінній Павло Павлович 53981151 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

0,000

6



14 11681559 113238
0

Пархомчук Валентин Валентинович 54142365 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

168,000

15 11941417 113238
0

Правосуд Дмитро Олександрович 53825074 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

163,000

16 11814488 113238
0

Сапун Дмитро Романович 53073309 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

140,000

17 11788608 113238
0

Середа Артем Максимович 53857674 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

0,000

18 11709961 113238
0

Співачук Ярослав Генадійович 54224581 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

171,000

19 11804631 113238
0

Таран Андрій Вадимович 53840469 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

170,000

20 11764659 113238
0

Хімочко Максим Дмитрович 54118014 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

170,000

21 11813050 113238
0

Юрченко Ігор Олегович 54147198 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

174,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

8



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Київський фаховий 
коледж міського 
господарства 
Таврійського 
національного 

університету імені В.І. 
Вернадського"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 70-с/к

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11844651 114154
9

Бекіров Рустем Русланович 54264068 AP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

159,000

2 11839181 114154
9

Грибінник Іван Володимирович 54097480 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

135,000

9



3 11690134 114154
9

Сидоренко Віталій Сергійович 54152248 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

169,000

4 11992219 114154
9

Смаль Максим Іванович 53856971 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

162,000

5 11766149 114154
9

Тарасов Максим Олегович 53851594 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

143,000

6 11746182 114154
9

Хтема Давид Сергійович 54146975 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

0,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Київський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 міського  господарства  Таврійського  національного  університету 
 імені  В.І.  Вернадського" 

НАКАЗ
М.Київ

(населений пункт)

від «03» серпня 2023 року №71-с/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Київський фаховий коледж міського господарства Таврійського національного 
університету імені В.І. Вернадського" у 2023 році та рішення приймальної комісії 
від «03» серпня 2023 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Директор Маргарита РОМАНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Київський фаховий 
коледж міського 
господарства 
Таврійського 
національного 

університету імені В.І. 
Вернадського"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 71-с/к

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12030992 120743
3

Калашнік Діана Сергіївна 54073122 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство 160,000

1


	a7d918b7bcfb00c121ec8f98c5a41906bc4f8611a99b92cd57d7788ea447fb5b.pdf
	6688202f17ef8c0149444dbd1fe5c5c458a8a78fd94f036e4d95892c7632206b.pdf

